

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia
Nomenclador: 060212
Ejercicio: 2023
Trimestre: Primero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	3.341.150.000,00	47.150.000,00	11.650.000,00	3.376.650.000,00	778.809.788,41	679.470.759,77	668.600.564,52	667.472.466,88	10.870.195,25	2.597.840.211,59	1.128.097,64
41000000 (Subtotal) OPERACION	3.237.250.000,00	11.650.000,00	11.650.000,00	3.237.250.000,00	731.750.680,12	645.401.152,07	634.577.956,82	633.567.776,64	10.823.195,25	2.505.499.319,88	1.010.180,18
41100000 (Subtotal) PERSONAL	2.000.000.000,00	200.000,00	200.000,00	2.000.000.000,00	357.753.178,21	357.753.178,21	357.753.178,21	357.753.178,21	0,00	1.642.246.821,79	0,00
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	527.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	527.250.000,00	128.138.090,32	95.080.163,89	87.947.111,83	87.732.914,40	7.133.052,06	399.111.909,68	214.197,43
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	710.000.000,00	10.200.000,00	10.200.000,00	710.000.000,00	245.859.411,59	192.567.809,97	188.877.666,78	188.081.684,03	3.690.143,19	464.140.588,41	795.982,75
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	2.400.000,00	0,00	0,00	2.400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400.000,00	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	2.400.000,00	0,00	0,00	2.400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400.000,00	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	101.500.000,00	35.500.000,00	0,00	137.000.000,00	47.059.108,29	34.069.607,70	34.022.607,70	33.904.690,24	47.000,00	89.940.891,71	117.917,46
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	95.500.000,00	20.500.000,00	0,00	116.000.000,00	30.296.608,29	21.057.107,70	21.010.107,70	20.892.190,24	47.000,00	85.703.391,71	117.917,46
43200000 (Subtotal) TRANSF. CTES P/FINANCIAR EROG. DE CAPITAL	6.000.000,00	15.000.000,00	0,00	21.000.000,00	16.762.500,00	13.012.500,00	13.012.500,00	13.012.500,00	0,00	4.237.500,00	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	1.342.700.000,00	1.300.000,00	16.300.000,00	1.327.700.000,00	286.062.025,36	131.360.798,16	130.191.501,58	129.866.501,58	1.169.296,58	1.041.637.974,64	325.000,00
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	1.342.700.000,00	1.300.000,00	16.300.000,00	1.327.700.000,00	286.062.025,36	131.360.798,16	130.191.501,58	129.866.501,58	1.169.296,58	1.041.637.974,64	325.000,00
51100000 (Subtotal) BIENES DE CAPITAL	107.700.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	107.700.000,00	7.669.920,23	6.219.908,15	5.669.424,47	5.344.424,47	550.483,68	100.030.079,77	325.000,00
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	1.235.000.000,00	0,00	15.000.000,00	1.220.000.000,00	278.392.105,13	125.140.890,01	124.522.077,11	124.522.077,11	618.812,90	941.607.894,87	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	12.200.000,00	0,00	0,00	12.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.200.000,00	0,00
62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION	12.200.000,00	0,00	0,00	12.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.200.000,00	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA	12.200.000,00	0,00	0,00	12.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.200.000,00	0,00
TOTAL GENERAL	4.696.050.000,00	48.450.000,00	27.950.000,00	4.716.550.000,00	1.064.871.813,77	810.831.557,93	798.792.066,10	797.338.968,46	12.039.491,83	3.651.678.186,23	1.453.097,64

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

